
 

Operacja realizowane przez Związek Producentów Ryb – Organizacja Producentów 
 
Tytuł projektu: Wdrażanie planu produkcji i obrotu na rok 2025 Związku Producentów Ryb – OP 
 

Realizacja projektu ściśle związana jest z opracowaniem i realizacją przez Związek Producentów Ryb - 

OP, planów produkcji i obrotu z roku 2025 z sektora akwakultury. ZPRyb-OP ma kluczowe znaczenie 

dla osiągnięcia celów WPRyb i wspólnej organizacji rynków. Wsparcie udzielane ZPRyb-OP ma na celu 

wzmocnienie jego roli w zakresie zarządzania ilością produkcji przez promowanie rentownej i 

zrównoważonej działalności rybackiej, przyczynianie się do identyfikowalności produktów rybackich, 

poprawę warunków wprowadzania do obrotu, zwiększenie konkurencyjności, stabilizację rynków 

oraz przyczynianie się do zabezpieczenia w żywność. Dzięki planom produkcji i obrotu ZPRyb-OP 

może dostosowywać produkcję swoich członków do potrzeb rynkowych, promować unijne produkty 

akwakultury oraz rybołówstwa śródlądowego, szkolić zawodowo swoich członków, stosować 

technologie informacyjno-komunikacyjne oraz ułatwiać konsumentom dostęp do informacji i szkolić 

ich. Grupą docelową bezpośrednio korzystającą z pomocy przy realizacji operacji z działania 2.4 są 

organizacje producenckie tj. ZPRyb-OP. Efektem i rezultatem wdrażania operacji przez ZPRyb-OP jest 

utrzymanie poziomu produkcji ryb (karpia) przez członków, na poziomie 25% produkcji krajowej. 

Rezultat ten będzie osiągnięty dzięki realizacji działań ujętych w planach produkcji i obrotu.  

W ramach zadań realizowanych przez ZPRyb-OP w latach 2025 były koszty: opłaty za usługi pocztowe, 

telefoniczne i internetowe, promocji, administracyjne, analizy rynku, planowania i zarządzanie OP, 

wynagrodzenia, usług księgowych, usług prawniczych. 

 

Cel operacji: Propagowanie wprowadzania do obrotu, jakości i wartości dodanej produktów 

rybołówstwa i akwakultury, a także przetwarzania tych produktów 

 

Informacje o programie unijnym Fundusze dla Rybactwa: www.rybactwo.gov.pl 

 

Wartość projektu: 153 553,10 zł  

Wysokość wkładu z Funduszu Europejskiego dla Rybactwa: 113 537,54 zł 

 

#FunduszeEuropejskie 
#FunduszeEuropejskiedlaRybactwa 
#rybactwo 
#EFMRA 
 


